
tesa® SMOOZ dvieļu āķis, pašlīmējošs,
hromēts metāls
Produkta Informācija

BNR 40318

Produkta apraksts
Pašlīmējošajam un bez urbšanas viegli uzstādāmajam tesa® Smooz vannas istabas āķītim ir caurspīdīgs, noapaļots dizains
ar spīdīgu hromētu apdari. To var noņemt jebkurā laikā bez līmes paliekām un nebojājot sienas vai flīzes. Ar jauno adapteri
BK73 to ir viegli pārmontēt citā vietā.

Lespējas
• Vannas istabas āķis ar tesa® Power.Kit tehnoloģiju (universāls līmējams montāžas risinājums)
• Spīdīgs hromēts metāls, noapaļots stils, apaļa sienas plāksne, cilindrisks korpuss
• Droša noturība, ūdensnecaurlaidīgs, garantēta nerūsējošā tērauda apdare
• Darbojas uz flīzēm, metāla, dabīgā akmens, marmora, betona, koka, stikla un daudziem plastmasas veidiem.
• Nedarbojas uz tapetēm, apmetuma un citām virsmām ar nelīpošu pārklājumu
• Noņemams bez pēdām un atkārtoti lietojams ar adapteri BK73
• Nav nepieciešama urbšana, viegli uzstādāms
• Izstrādājuma izmēri: 37 mm x 37 mm x 37 mm

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Līmvielas veids Silane modified

polymer
• Noturspēja līdz pat 5 Kg

• Āķa forma apaļš

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Atkārtoti lietojams jā
• Atkārtoti lietojams ar Adapter BK73
• Bīstamais materiāls jā
• Dizaina sērija tesa® SMOOZ
• Izturības pret ķīmisko vielu

iedarbību tests
nē

• Lietojuma joma Vonia

• Materiāls hromēts metāls
• Noturība pret UV stariem jā
• Noņemama, neatstājot pēdas jā
• Number of hooks Viens, Dubultā
• Sienas elementa forma Apaļš
• Šķīdumu nesaturošs jā

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 17
/0

4/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® SMOOZ dvieļu āķis, pašlīmējošs,
hromēts metāls
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 17
/0

4/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

